ANT1204LL05R0915A Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Pemasok Yageo Distributor Yageo
Yageo
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN ANT1204LL05R0915A
PABRIKAN Yageo
DESKRIPSI RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VSWR 2
PENGHENTIAN Solder
SERI -
MENGEMBALIKAN KERUGIAN -13.35dB
LISTRIK - MAX 1W
PENGEMASAN Cut Tape (CT)
NAMA LAIN 311-1525-1
JUMLAH BAND 1
MOUNT JENIS Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MANUFACTURER STANDARD LEAD TIME 16 Weeks
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
TINGGI (MAX) 0.063" (1.60mm)
MENDAPATKAN 3.32dBi
RENTANG FREKUENSI 905MHz ~ 925MHz
KELOMPOK FREKUENSI UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKUENSI (PUSAT / BAND) 915MHz
FITUR -
DETIL DESKRIPSI 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
APLIKASI ZigBee™
TIPE ANTENA Chip
ANT1204LL05R0915A
Nomor bagian: ANT1204LL05R0915A
Pabrikan / Merek: Yageo
Deskripsi Produk RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi ANT1204LL05R0915A
ANT1204LL05R0915A.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
ANT1204F005R0915A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Persediaan:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
Persediaan:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
Produsen:  Dynastream Innovations Inc.
Deskripsi:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Persediaan:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Persediaan:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Persediaan:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Persediaan:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Persediaan:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Produsen:  Dynastream Innovations Inc.
Deskripsi:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Persediaan:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Persediaan:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Persediaan:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Persediaan:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Produsen:  Yageo
Deskripsi:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Persediaan:  418 pcs
RFQ